

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 052/2023/SRP

Resultado da Homologação

0001 - ABRIDOR DE LATA INOX - BRINOX - Valor Referência: 28,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BRINOX	218 Unidade	14,50	3.161,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0010 - AVENTAL EM NAPA TAM: 1,10 X 55 CM - MAYCOL - Valor Referência: 46,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	MAYCOL	750 Unidade	23,50	17.625,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0012 - BACIA PLÇSTICA DE 10 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 50,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	276 Unidade	20,00	5.520,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0013 - BACIA PLÇSTICA DE 20 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 63,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	279 Unidade	20,00	5.580,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0014 - BACIA PLÇSTICA DE 40 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 74,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	280 Unidade	25,00	7.000,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0016 - BALDE DE PLÇSTICO C/TAMPA DE 100 LITROS - IBAP - Valor Referência: 220,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	IBAP	223 Unidade	65,00	14.495,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0017 - BALDE DE PLÇSTICO C/TAMPA DE 60 LITROS - IBAP - Valor Referência: 159,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	IBAP	212 Unidade	55,00	11.660,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0018 - BALDE DE PLÇSTICO DE ALA DE ALUMÊNIO DE 10 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 32,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	60 Unidade	13,00	780,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0019 - BALDE DE PLÇSTICO DE ALA DE ALUMÊNIO DE 20 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 48,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	60 Unidade	18,00	1.080,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0026 - CAIXA DE ISOPOR DE 07 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 40,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	ISOESTE	175 Unidade	15,00	2.625,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0027 - CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 72,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	ISOESTE	177 Unidade	21,00	3.717,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0028 - CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 253,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	ISOESTE	109 Unidade	139,00	15.151,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0029 - CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 316,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	ISOESTE	105 Unidade	179,00	18.795,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0030 - CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 65,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	ISOESTE	183 Unidade	28,00	5.124,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0031 - CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS - ISOEST - Valor Referência: 175,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ISOEST	171 Unidade	81,00	13.851,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0035 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 50 LT P/MERENDAS ESCOLARES - ARQPLAST - Valor Referência: 666,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	60 Unidade	99,00	5.940,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0036 - CAIXA PLÁSTICA GRANDE P/HORTIFRUTIGRANJEIRO DE 50 A 60 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 152,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	130 Unidade	79,00	10.270,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0038 - CAIXA TéRMICA DE 12 LITROS C/ ALA RETRÁTIL - MOR - Valor Referência: 162,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	MOR	73 Unidade	81,00	5.913,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale



0039 - CAIXA TéRMICA DE 34 LITROS C/ ALA RETRçTIL - MOR - Valor Referência: 223,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	MOR	67 Unidade	102,00	6.834,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0040 - CAIXA TéRMICA DE 50 LITROS C/ ALA RETRçTIL - SOPRANO - Valor Referência: 668,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SOPRANO	25 Unidade	245,00	6.125,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0041 - CAIXA TéRMICA DE POLIETILENO 190 LITROS, (TRANSPORTE DE ALIMENTOS CONGELADOS...) - ZEROGRAU - Valor Referência: 1.874,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ZEROGRAU	26 Unidade	1.870,00	48.620,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0042 - CANECA JUMBO CERÂMICA, CAPACIDADE PARA 440ML f IDEAL PARA CEREAIS E TAMBfM PODE SER USADA PARA SERVIR CALDOS E SOPAS. FABRICADA EM CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE E COM ÍTIMO ACABAMENTO AS TIGELAS JUMBO PODEM SER LEVADAS AO MICRO-ONDAS E LAVA LOU,AS. COR: BRANCO. - SÃO JOAQUIM - Valor Referência: 53,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SÃO JOAQUIM	370 Unidade	53,50	19.795,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0044 - COADOR DE CAFf PANO C/ CABO GRANDE - STA MARGARIDA - Valor Referência: 24,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	STA MARGARIDA	1.015 Unidade	8,00	8.120,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0045 - COLHER DE PAU DE 50 CM - ALVES - Valor Referência: 31,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ALVES	695 Unidade	30,00	20.850,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0046 - COLHERES DE SOPA A,O EM INOX - FRATELLI - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	820 Unidade	9,90	8.118,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0047 - COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01 MM DE ESPESSURA E 30 CM COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 82,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	242 Unidade	49,00	11.858,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0048 - CONCHA GRANDE A,O INOX DE 1MM DE ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 137,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	120 Unidade	99,00	11.880,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale



0049 - CONCHA MEDIA EM A,O INOX DE 1MM ESPESSURA E 26 CM DE COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 76,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	110 Unidade	49,00	5.390,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0051 - CONJUNTO JOGO DE SOBREMESA A,O INOX KIT 12 PE,AS, SENDO: 6 TIGELAS; 6 COLHERES DE SOBREMESA. COMPOSI,ÃO: A,O INOXIDçVEL (MUITO MAIS RESISTENTE) ACABAMENTO EM ALTO BRILHO E MAIOR FACILIDADE NA LIMPEZA BORDAS DAS TIGELAS S,ÃO SOBRESSALENTE PARA FACILITAR O TRANSPORTE DESIGN MODERNO EM LINHAS ARREDONDADAS DIMENS,ÃO: COLHER: 12CMX2,7CMX1CM TIGELA: 11CMX9CMX2CM CUIDADOS: - FRATELLI - Valor Referência: 292,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	65 Unidade	55,00	3.575,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0052 - CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS, KIT 5 POTES DE PLçSTICOS PARA MANTIMENTOS, PARA ARMAZENAR MANTIMENTOS QUADRADOS. - SANREMO - Valor Referência: 84,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SANREMO	224 Conjunto	59,00	13.216,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0055 - COPO PLçSTICO 350 ML - LUMAR - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	650 Unidade	5,00	3.250,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0056 - CUSCUZEIRA DE ALUM,ÊNIO N,º 14 PANELA PARA LEGUMES VAPOR - PISA - Valor Referência: 351,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	28 Unidade	144,00	4.032,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0058 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUM,ÊNIO GRANDE - EIRILAR - Valor Referência: 254,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	280 Unidade	85,00	23.800,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0059 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUM,ÊNIO M,ÉDIO - PISA - Valor Referência: 156,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	235 Unidade	75,00	17.625,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0060 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUM,ÊNIO PEQUENO - PISA - Valor Referência: 90,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	60 Unidade	40,00	2.400,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0061 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLçSTICO GRANDE - PLASVALE - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASVALE	217 Unidade	59,00	12.803,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale



0062 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO MfDIO - LUMAR - Valor Referência: 28,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0063 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO PEQUENO - PLASUTIL - Valor Referência: 43,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	28 Unidade	33,00	924,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0064 - ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/ 03 DIVISÍES - PLASUTIL - Valor Referência: 65,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	249 Unidade	47,00	11.703,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0065 - ESCORREDOR LOU,A 1 ANDAR COM PORTA TALHER A,O PRETO 9 PRATOS COM BANDEJA - DINOX - Valor Referência: 387,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	DINOX	73 Unidade	239,00	17.447,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0066 - ESPÇTULA DE INOX PARA COZINHA PERFURADA CULINÇRIA, A ESPÇTULA PERFURADA f MULTIUSO: SUA BASE RETA E PERFURADA LHE PERMITE CORTAR E SERVIR TORTAS, SUFLÆS E TAMBfM FUNCIONA PARA SECAR ALIMENTOS COZIDOS EM ãLEO OU ÇGUA. A ESPÇTULA DE INOX PARA COZINHA f RESISTENTE, FÇCIL DE LIMPAP, E POSSUI UM ORIFÊCIO NA EXTREMIDADE DO CABO QUE LHE PERMITE PENDURÇ-LO E MANTÆ-LO SEMPRE AO ALCANCE DAS SUAS MÏOS. A ESPÇTULA CULINÇRIA DE 24,5CM DE COMPRIMENTO. - FRATELLI - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	65 Unidade	26,00	1.690,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0067 - ESPUMADEIRA MEDIA EM A,O INOX 09 CM DT CABO 26 CM DE COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 30,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	65 Unidade	24,00	1.560,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0068 - ESPUMADEIRA PEQUENA EM A,O INOX 08 CM DT CABO 22 CM DE COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 61,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	65 Unidade	25,00	1.625,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0069 - FACA DE MESA A,O INOX - FRATELLI - Valor Referência: 81,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	600 Unidade	14,90	8.940,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0070 - FACA DE PãO A,O INOX 30 CM COMPRIMENTO (SERRILHADO) - FRATELLI - Valor Referência: 43,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	280 Unidade	29,00	8.120,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale



0071 - FACA P/ CARNE LÂMINA A,O INOX GRANDE - FRATELLI - Valor Referência: 83,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	225 Unidade	45,00	10.125,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0072 - FACA P/ CARNE LÂMINA A,O INOX N¼ 08 - FRATELLI - Valor Referência: 66,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	245 Unidade	34,00	8.330,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0073 - FACA P/ CARNE LÂMINA A,O INOX N¼14 - FRATELLI - Valor Referência: 263,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	245 Unidade	149,00	36.505,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0074 - FACA P/ LEGUMES LÂMINA A,O INOX FIO SERRA 15 CM COMPRIMENTO - FRATELLI - Valor Referência: 66,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	75 Unidade	33,00	2.475,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0075 - FARINHEIRA PLÇSTICO 500 ML - LUMAR - Valor Referência: 27,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	306 Unidade	12,00	3.672,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0076 - FORMA CANUDO N¼ 20 POLIDA ALUMÊNIO - EIRILAR - Valor Referência: 80,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	28 Unidade	69,00	1.932,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0077 - FORMA DE GELO COM TAMPAS 15 CUBOS EM SILICONE. COR BRANCO - SANREMO - Valor Referência: 42,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SANREMO	52 Unidade	40,00	2.080,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0078 - FRIGIDEIRA ALUMÊNIO GRANDE C/ CABO DE MADEIRA 35 CM DIÂMÉTR - EIRILAR - Valor Referência: 183,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	44 Unidade	159,00	6.996,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0079 - FRIGIDEIRA ALUMÊNIO MEDIA C/ CABO DE MADEIRA N¼ 30 - EIRILAR - Valor Referência: 97,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	90 Unidade	81,00	7.290,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0080 - FRUTEIRA DE MESA COM TAMPAS EM TELA, LEVA, RECEBE E ACOMODA FRUTAS DIVERSAS. FEITA EM FERRO TELADO COM 26,5CM DE DIÂMÉTR. CONTA COM ALTURA DE 25,5CM FECHADA E 11,5CM ABERTA. - PLASUTIL - Valor Referência: 298,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	30 Unidade	295,00	8.850,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale
---	----------	------------	--------	----------	--

0081 - GARFO DE MESA EM A,O INOX - FRATELLI - Valor Referência: 49,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	960 Unidade	9,90	9.504,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0082 - GARFO GRANDE PARA CARNE CABO LONGO 25 CM DE INOX - FRATELLI - Valor Referência: 27,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	40 Unidade	15,00	600,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0084 - GARRAFA TFRMICA BOTIÃO çGUA 10 LITROS COM TORNEIRA TRIPf. PRçTICO PARA SERVIR E TRANSPORTAR, PODE SER USADO PARA LçQUIDOS FRIOS OU QUENTES. POSSUI TRIPf. POSSUI AL,A RETRçTIL QUE CONFERE GRANDE FACILIDADE PARA TRANSPORTAR O PRODUTO. CONSERVA,IO DE ATf 6 HORAS. CAPACIDADE: 5L TAMANHO APROXIMADO: A:22XL:24CM DE 0; PESO APROXIMADO: 825G; - INVICTA - Valor Referência: 299,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	INVICTA	80 Unidade	219,00	17.520,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0085 - GARRAFA TFRMICAS EM PLçSTICO 01 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 95,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	INVICTA	333 Unidade	34,00	11.322,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0086 - GARRAFA TFRMICAS EM PLçSTICO C/ TAMP A DE PRESSIÒ 1,8 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 174,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	INVICTA	356 Unidade	86,00	30.616,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0087 - ISQUEIRO - fiat lux - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	fiat lux	720 Unidade	9,90	7.128,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0088 - JARRA PLçSTICO TRANSPARENTE C/ TAMP A DE 02 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 45,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	360 Unidade	0,22	79,20	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0089 - JARRA PLçSTICO TRANSPARENTE C/ TAMP A DE 1,5 LITROS - SANREMO - Valor Referência: 41,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	SANREMO	336 Unidade	15,00	5.040,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0090 - JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMANHO: 29X44. MATERIAL: 100% RECICLçVEL PET. FçCIL DE LIMP A R. BAST A UM PANO òMIDO COM SABIÒ NEUTRO. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 139,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ECOTEXTIL	42 Unidade	136,00	5.712,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale
---	-----------	------------	--------	----------	--

0091 - JOGO DE BANHEIRO 03 PE,AS 100% ALGODÃO - ECOTEXTIL - Valor Referência: 278,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ECOTEXTIL	20 Jogo	199,00	3.980,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0092 - JOGO DE BANHEIRO 03 PE,AS POPULAR - ECOTEXTIL - Valor Referência: 174,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ECOTEXTIL	25 Unidade	149,00	3.725,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0093 - KIT P/ ALIMENTA,ÃO ESCOLAR (COLHER, COPO, PRATO E CUMBUCA PLÇSTICA) - KIT MERENDA 04 PEÇAS - Valor Referência: 37,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	KIT MERENDA 04 PEÇAS	10.500 Unidade	13,59	142.695,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0094 - KIT REGISTRO DE GçS + MANGUEIRA E ABRA,DEIRAS COMPLETO, TIPO DE GçS: GçS GLP FOGÍES DE PISO. CONTfm: 01 REGULADOR DE GçS 1,0 KPA, VAZÍO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473 01 MANGUEIRA DE 1,5 CM CONF. ABNT NBR 8613, 2 ABRA,DEIRAS SEM FIM. - VINIGAS - Valor Referência: 139,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	VINIGAS	354 Unidade	99,00	35.046,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0095 - LIXEIRA INOX C/TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITROS - BRINOX - Valor Referência: 712,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BRINOX	191 Kit	369,00	70.479,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0096 - LIXEIRA PLÇSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 05 LITRO - LUMAR - Valor Referência: 73,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	235 Unidade	25,00	5.875,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0097 - LIXEIRA PLÇSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITRO - ARQPLAST - Valor Referência: 153,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	290 Unidade	95,00	27.550,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0098 - LIXEIRA PLÇSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL COR VERMELHA 100 LITRO - ARQPLAST - Valor Referência: 688,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	206 Unidade	299,00	61.594,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0099 - PALITO DE DENTE DE BAMB, PRÇTICO, ECONÔMICO E HIGIÊNICO. EMBALADO UM A UM, APRESENTA MATERIAL DE TTIMA QUALIDADE, RESISTÆNCIA ALfm DE NÍO DESFIAR. CARACTERÍSTICAS: QUANTIDADE: CAIXA COM 100 UND, TIPO PALITO: BAMB, EMBALADO INDIVIDUAL. - TEOTHO - Valor Referência: 48,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	TEOTHO	152 Unidade	29,00	4.408,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale
---	--------	-------------	-------	----------	--

0100 - PANELA CALDEIRÃO 26 LT - PISA - Valor Referência: 305,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	346 Caixa	110,00	38.060,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0101 - PANELA CALDEIRÃO 30 LT - PISA - Valor Referência: 370,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	380 Unidade	201,00	76.380,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0102 - PANELA CALDEIRÃO 36 LT - PISA - Valor Referência: 414,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	226 Unidade	255,00	57.630,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0103 - PANELA CALDEIRÃO 50 LT - EIRILAR - Valor Referência: 489,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	231 Unidade	449,00	103.719,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0104 - PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 05 LITRO - PISA - Valor Referência: 375,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	262 Unidade	149,00	39.038,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0105 - PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 10 LITRO - PISA - Valor Referência: 192,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	280 Unidade	95,00	26.600,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0106 - PANELA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 20 LITRO - PISA - Valor Referência: 301,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	275 Unidade	195,00	53.625,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0107 - PANELA DE ALUMÍNIO CA,AROLA 1,5 LT - PISA - Valor Referência: 157,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	196 Unidade	59,00	11.564,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0108 - PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CA,AROLA 04 LITRO - PISA - Valor Referência: 145,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	226 Unidade	65,00	14.690,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0109 - PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CA,AROLA 03 LITRO - PISA - Valor Referência: 149,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	PISA	231 Unidade	70,00	16.170,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0111 - PANELA DE PRESSÃO 07 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 508,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PANELUX	80 Unidade	149,00	11.920,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0112 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 447,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PANELUX	200 Unidade	215,00	43.000,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0113 - PAPEL ALUMÍNIO 30CM x 15M - BOREDA - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BOREDA	330 Unidade	9,90	3.267,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0114 - PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC TRANSPARENTE BOMPACK 28CM X 300M - ULTRA - Valor Referência: 62,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ULTRA	950 Unidade	60,00	57.000,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0115 - PASSADOR DE ALUMÍNIO Nº 35 - EIRILAR - Valor Referência: 261,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	EIRILAR	75 Unidade	85,00	6.375,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0116 - PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX 30 CM - FRATELLI - Valor Referência: 82,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	FRATELLI	210 Unidade	59,00	12.390,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0117 - PENEIRA PLÁSTICO C/ CABO E TELA FINA 20 CM DIÂMETRO - PLASUTIL - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	132 Unidade	26,00	3.432,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0118 - PORTA ÇLCOOL DE COR BRANCA - NOBRE - Valor Referência: 76,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VS Delgado Comércio Eirelli	NOBRE	145 Unidade	36,00	5.220,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0120 - PORTA DETERGENTE SABÃO E ESPONJA P/PIA COZINHA. DIMENSÕES:28X10,2X6,5CM - LUMAR - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VS Delgado Comércio Eirelli	LUMAR	265 Unidade	8,00	2.120,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale
-----------------------------	-------	-------------	------	----------	--

0123 - PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO 22 CM DIÂMETRO - ARQPLAST - Valor Referência: 15,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	1.000 Unidade	9,90	9.900,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0124 - PRATO FUNDO DE VIDRO 22 CM DIÂMETRO - WHEATON - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	WHEATON	830 Unidade	15,00	12.450,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0125 - PRATO RASO DE LOUÇA 22 CM DIÂMETRO - WHEATON - Valor Referência: 24,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	WHEATON	650 Unidade	15,00	9.750,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0126 - PROTETOR DE FOGIÃO ALUMÍNIO PARA 4 E 6 BOCAS COM 12 UNIDADES - BOREDA - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BOREDA	348 Unidade	15,00	5.220,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0127 - PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 500ML, COR: BRANCO OU TRANSPARENTE. - NOBRE - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	NOBRE	240 Caixa	18,09	4.341,60	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0128 - RALADOR EM INOX COM ALA, DIMENSÕES: 20X 7 CM - BRINOX - Valor Referência: 48,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BRINOX	290 Unidade	41,00	11.890,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0129 - SACO DE RAFIA 60 KG - PLAMAX - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLAMAX	2.400 Unidade	6,30	15.120,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0130 - SALEIRO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE:885 ML - PLASUTIL - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	365 Unidade	14,00	5.110,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0131 - Tábua PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM PVC, MEDIDAS:41x28x1CM. COR: BRANCA - PLASUTIL - Valor Referência: 36,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	PLASUTIL	365 Unidade	36,00	13.140,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale



0132 - TIGELA EM PORCELANA BRANCA COM CAPACIDADE DE 500 ML, - CAPACIDADE: 500 ML, ALTURA: 7 CM, DIÂMETRO: 13 CM, MATERIAL: PORCELANA, COR: BRANCA - TERRAMADA - Valor Referência: 134,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	TERRAMADA	270 Unidade	99,00	26.730,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0133 - XICARA EM VIDRO C/PIRES P/ CAFÉ TAM PEQUENO - WHEATON - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	WHEATON	960 Unidade	9,40	9.024,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

0134 - XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHC - WHEATON - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	WHEATON	639 Unidade	17,00	10.863,00	Homologado em 26/02/2024 15:11:34 Por: Cristiano Dutra Vale

Cristiano Dutra Vale
Autoridade Competente

